

واکنش جامعه ورزش به حملات متجاوزانه رژیم صهیونیستی

وطن، ای پرچمت ما را کفن

فضای مجازی

واکنش سرمربی تیم ملی به حملات اخیر

در ادامه واکنش‌ها به حوادث اخیر و در پی بیانیه تیم ملی فوتبال ایران، امیرقلعه‌نویی، سرمربی تیم ملی با انتشار یک استوری در صفحه شخصی خود، به این وقایع واکنش نشان داد. او در این استوری نوشت: «که از چشم بداندیشان خدایت در امان دارد.»

همدردی اسکوچیچ با مردم ایران



تجاوز ناجوانمردانه رژیم صهیونیستی به خاک مقدس کشورمان، نه تنها پاسخ تند اهالی ورزش و جامعه فوتبال ایران را به همراه داشت، بلکه مربیان و بازیکنان خارجی که به واسطه حضور در لیگ برتر، از نزدیک احساسات و صداقت ایرانیان را تجربه کرده‌اند نیز به این اقدام خصمانه واکنش نشان دادند.

دراگان اسکوچیچ که سال‌ها تجربه حضور در فوتبال ایران را دارد و حتی به عنوان سرمربی تیم ملی توانست ایران را مسافر جام جهانی ۲۰۲۲ کند، در صفحه شخصی خود مطلبی منتشر کرد. او که نقشه ایران را با پس‌زمینه مشکی منتشر کرده، در پیام خود نوشته: «قلب من با همه شما مردم ایران است.»

یامگا: خداوند ایرانیان را حفظ کند



کوبین یامگا ستاره سابق استقلال که فصل گذشته را در تساجی بازی کرد، در واکنش به تجاوز اخیر رژیم صهیونیستی پیامی را در صفحه شخصی‌اش در فضای مجازی منتشر کرد. یامگا بازیکن اسبق استقلال بعد از خبر تجاوز تروریستی رژیم کودک‌کش به ایران در این پیام نوشت: «امیدوارم حال همه شما خوب باشد.»

استوری جوما در حمایت از ایران



جوما که فصل گذشته به استقلال پیوست و چند روز قبل هم با انتشار پیامی در صفحه رسمی‌اش در شبکه اجتماعی اینستاگرام خبر از خداحافظی‌اش از این باشگاه داده بود، با انتشار عکسی از پرچم ایران حمایتش را از کشورمان در این اتفاقات اعلام کرد.

جوما که تجربه بازی در ترکیب تیم ملی کنیا را هم در کارنامه دارد، در طول دوران حضورش در استقلال موفق شد دو گل با پیراهن این تیم به ثمر برساند اما در نهایت با تصمیم مدیران این باشگاه در فهرست خروج قرار گرفت و رسماً به عنوان اولین خروجی فصل جدید استقلال معرفی شد اما دوران خوب حضورش در ایران باعث شد که حالا حمایتش را از مردم کشورمان در برابر رژیم غاصب صهیونیستی نشان دهد.

گزارش یک

حمله متجاوزانه رژیم منحوس صهیونیستی به خاک عزیز ایران

و شهادت جمعی از فرماندهان، دانشمندان، نخبگان و جمعی از هموطنان‌مان، با واکنش تند اهالی ورزش و قهرمانان شناخته شده حوزه ورزش رویه‌رو شد. چهره‌های شاخص ورزش ایران، رؤسای فدراسیون‌های ورزشی، باشگاه‌های ورزشی، قهرمانان و ملی‌پوشان رشته‌های ورزشی با اشاره به شهادت جمعی از فرماندهان، نخبگان و جمعی از هموطنان‌مان خواستار برخورد قاطعانه با رژیم صهیونیستی شد ند.

وزارت ورزش: جامعه ورزش آماده جانفشانی است

در پی حمله جنایتکارانه و تجاوزکارانه رژیم سفاک و کودک‌کش صهیونیستی به خاک ایران و تقویت قدرت دفاعی و علمی کشور صرف کردند و خون پاک‌شان سندی دیگر بر مظلومیت ملت ایران و عمق دشمنی رژیم صهیونیستی با حقیقت و عدالت است.

وزارت ورزش و جوانان جمهوری اسلامی ایران، این مصیبت بزرگ را به محضر حضرت بقیه‌الله‌الاعظم (ارواح‌حفا‌ده)، مقام معظم رهبری حضرت آیت الله العظمی خامنه‌ای (مدظله‌العالی)، ملت بزرگ و مقاوم ایران، خانواده‌های معزز شهدا و همه آزادی‌خواهان جهان تسلیت عرض می‌نماید.

جامعه ورزش کشور، هم‌پیمان با ملت و در کنار نیروهای مسلح مقتدر جمهوری اسلامی ایران، بر عهد خود با شهیدان تأکید می‌ورزد و با الهام از راه روشن این مردان بزرگ، آماده‌هرگونه جانفشانی در مسیر عزت و استقلال ایران اسلامی است. بی‌شک خون مطهر این شهیدان والامقام، نقطه عطفی در تقویت جبهه مقاومت و اقبال قطعی صهیونیسم جنایت‌پیشه خواهد بود.

احمددنیامالی وزیرورزش و جوانان:

امروز به همراه جامعه ورزش در کنار نیروهای مسلح و مردم مظلوم و داغدار ایران اسلامی خواهیم بود و از آنها حمایت می‌کنیم.

این ضایعه برای جامعه ورزش ناراحت‌کننده بود و قهرمانان ما با پیام‌های خود از نیروهای مسلح پشتیبانی می‌کنند و آنها به‌طور مداوم در کنار آحاد صهیونیستی خواهند داد. شعار قهرمانان ما این است، «چو ایران نباشد تن من مباد» جامعه ورزش همچون همیشه در کنار آحاد جامعه و ملت شریف ایران است و شاهد پاسخ مناسب از سوی نیروهای مسلح ایران خواهیم بود.

دنیای ظلم است

سرمربی افتخارآفرین تیم ملی کشتی فرنگی به تجاوز ددمشخانه رژیم صهیونیستی واکنش نشان داد. محمد بنا که این روزها از تیم ملی دور است، با اشاره به شهادت تعدادی از فرماندهان سپاه و همچنین دانشمندان هسته‌ای گفت: «این اتفاق بسیار ناراحت‌کننده بود و واقعاً باعث تأسف و ناراحتی است اما همیشه پشت این اتفاقات تلخ یک روزهای شیرینی هم وجود دارد و به همین زودی‌ها به لطف خدا آن را تجربه خواهیم کرد.»

محمد بنا با تشریح اتفاقات تلخی که در این چند روز رخ داده است، ادامه داد: «دنیای

علیرضادبیر: صهیونیست‌ها با ملت ایران مشکل دارند

رئیس فدراسیون کشتی با محکوم کردن تجاوز رژیم صهیونیستی اقدام شنیع و جنایت کثیف و وحوش رژیم صهیونیستی علیه تمامیت ارضی ایران، گفت: به شهادت رساندن فرماندهان سپاه پاسداران را تبریک و تسلیت عرض می‌کنم.

ناهید کیانی: باید متحد کنار هم باشیم

ناهید کیانی، ملی‌پوش توانمندی ایران با اشاره به شهادت جمعی از فرماندهان و دانشمندان نخبه کشور گفت: به خانواده‌های مظلوم و بی‌گناه کشورمان تسلیت می‌گویم. باید همه متحد در کنار هم باشیم تا کمترین آسیب به ملت عزیزمان برسد.

زهرای کیانی: رفتار رژیم صهیونیستی نشانه ترس بود

زهرای کیانی، قهرمان ووشو جمهوری اسلامی ایران، جمعی از فرماندهان رشید، دانشمندان و نخبگان علمی کشور و تعدادی از مردم بی‌گناه به فیض عظیم شهادت نائل آمدند. این عزیزان، عمر با برکت خود را در راه اعتلای اسلام، عزت ایران و تقویت قدرت دفاعی و علمی کشور صرف کردند و خون پاک‌شان سندی دیگر بر مظلومیت ملت ایران و عمق دشمنی رژیم صهیونیستی با حقیقت و عدالت است.

وزارت ورزش و جوانان جمهوری اسلامی ایران، این مصیبت بزرگ را به محضر حضرت بقیه‌الله‌الاعظم (ارواح‌حفا‌ده)، مقام معظم رهبری حضرت آیت الله العظمی خامنه‌ای (مدظله‌العالی)، ملت بزرگ و مقاوم ایران، خانواده‌های معزز شهدا و همه آزادی‌خواهان جهان تسلیت عرض می‌نماید.

ساعی: حمله به ایران سندی از جنایات ضد انسانی صهیونیست‌ها بود

هادی ساعی ضمن محکومیت رفتار غیرانسانی رژیم صهیونیستی گفت: با این اقدام، سندی دیگر از جنایات ضدانسانی رژیم غاصب صهیونیستی ثبت شد. رئیس فدراسیون تکواندو در پیام خود حمله مذبح‌خانه رژیم اشغالگر به مناطق مسکونی را ثبت سندی دیگر در دفتر‌قطر جنایات رژیم صهیونیستی عنوان کرد.

تیم ملی فوتبال ایران: کوتاه نخواهیم آمد

ملی‌پوشان تیم ملی فوتبال کشورمان با انتشار بیانیهای تجاوز رژیم سفاک صهیونیستی را محکوم کردند. متن پیام به این شرح است، بسم‌الله‌الرحمن‌الرحیم، ما اعضای تیم ملی فوتبال ایران، در پی حمله ددمشخانه ناراحت‌کننده رژیم سفاک و کودک‌کش صهیونیستی به خاک مقدس ایران، ضمن محکومیت قاطع این اقدام جنایت‌آمیز، بر همبستگی و انسجام ملی در دفاع از امنیت، استقلال و تمامیت ارضی کشور تأکید می‌کنیم. با تمام وجود در کنار ملت بزرگ ایران و نیروهای مسلح شجاع و جان‌برکف ایستاده‌ایم و شهادت مظلومانه و پرافتخار فرماندهان و دانشمندان هسته‌ای ایران عزیز را به خانواده‌های معزز شهدا و

ملت شریف ایران تبریک و تسلیت عرض می‌کنیم.

فرزندان ملت در تیم ملی فوتبال، در میدان ورزش نیز با غرور پرچم ایران را برافراشته نگاه خواهند داشت و با الهام از راه شهیدان، در راه عزت و اقتدار ایران عزیز لحظه‌ای کوتاه نخواهند آمد.

رضا خیرخواه: این رفتار جنایتی نابخشودنی است

سرمربی تیم ملی ژیمناستیک هنری در خصوص حمله ناجوانمردانه رژیم صهیونیستی به کشورمان که منجر به شهادت جمعی از سرداران، مردم بی‌گناه و دانشمندان هسته‌ای شد، این اقدام را محکوم کرد و گفت: این جنایت نابخشودنی است و به هیچ عنوان نباید آن را بی‌پاسخ بگذاریم.

محمد انصاری: باید مقتدرانه به این تجاوز پاسخ دهیم

محمد انصاری مدافع پیشین پرسپولیس در واکنش به این اتفاق گفت: باید هرچه زودتر پاسخ محکمی به اقدام تجاوزکارانه رژیم غاصب صهیونیستی داده شود. تنها راه نجات ما ایستادگی مقتدرانه است.

کاپیتان تیم ملی هاکی: حامی نظام و پرچم هستیم

کاپیتان تیم ملی هاکی با محکوم کردن اقدام متجاوزانه رژیم صهیونیستی گفت: همان‌طور که در ورزش و صف اول هستیم در این مسأله نیز حامی نظام و پرچم هستیم. محمد اثنی‌عشر، تجاوز رژیم صهیونیستی به ایران و مناطق مسکونی و به شهادت رساندن سرداران سرفراز ایران اسلامی را محکوم کرد و آن را وحشیانه خواند. وی تصریح کرد: ما ورزشکاران برای این پرچم به مسابقات می‌رویم و در اکثریت کشورها نیز این پرچم را برافراشته‌ایم و حاضریم دوباره برای دفاع از نام ایران در میدان حاضر شویم.

پاکدل: منتظر انتقام سخت خواهیم بود

علیرضا پاکدل، رئیس فدراسیون هندبال در واکنش به تجاوز بزدلانه رژیم صهیونیستی به خاک ایران گفت: شهادت جمعی از فرماندهان سپاه و دانشمندان هسته‌ای را تسلیت می‌گویم. خون پاک این شهدا فریادسر بیداری، مقاومت و عزت ملت ایران خواهد بود. وی در ادامه توضیح داد: بی‌صبرانه منتظر انتقام سخت خواهیم بود.

عالی پور: در کنار هم رژیم صهیونیستی را شکست می‌دهیم

علی عالی‌پور قهرمان وزنه‌برداری آسیا در واکنش به اقدام تجاوزکارانه رژیم صهیونیستی گفت: دست در دست هم این رژیم سفاک را شکست می‌دهیم. قهرمان وزنه‌برداری آسیا گفت: به امید خدا همه با هم و دست در دست هم رژیم صهیونیستی را شکست داده و غرورمان را حفظ خواهیم کرد.

فاطمه مجلل: تجاوز رژیم صهیونیستی قابل بخشش نیست

فاطمه مجلل در پی تجاوز

تیم ملی فوتبال ایران: با تمام وجود در کنار ملت بزرگ ایران و نیروهای مسلح و شجاع و جان‌برکف ایستاده‌ایم



پس از تقابیل ایران مقابل اسلوفونی گفت: دست‌بوس همه آنهاپی که از دور حمایت می‌کنند، هستیم به دور از مسائل سیاسی اتفاقی که افتاد روی تیم خیلی تأثیر گذاشت.

خانواده همه بازیکنان و کادر فنی در ایران هستند و ما خیلی نگرانیم. این تعرض آشکار به خاک میهن است و غیرت‌مان اجازه نمی‌دهد که بی‌تفاوت باشیم. تلاش کردیم با والیبالیست‌های ایران و مردم کشورمان خدمت کنیم. برای ادای دین‌مان تا آخر جنگیدیم، اما یک قدم کم آوردیم، تلاشمان را کم نمی‌کنیم و هر روز برای بهتر شدن تلاش می‌کنیم تا نتیجه‌ای در خور شأن ایران داشته باشیم.

باشگاه سپاهان:

باشگاه فولاد مبارکه سپاهان ضمن محکومیت اقدام وحشیانه و تجاوز رژیم خونخوار صهیونیستی به خاک ایران اسلامی، شهادت فرماندهان دلاور، دانشمندان هسته‌ای و هموطنان شریفی را که در اثر این حملات جنایت‌بار به دیار معبود شتافتند، خدمت آحاد جامعه تسلیت عرض می‌کند و برای مجروحان این تجاوز از درگاه خداوند متعال، سلامتی و بهبودی مسألت دارد. این جنایات تروریستی نه‌تنها خللی در عزم و اتحاد ملت ایران ایجاد نمی‌کند بلکه با ایمان جمعی مردم شریف و شهیدپرو ایران، چهره این رژیم منحوس را بیش از پیش برای جامعه جهانی عیان خواهد کرد و بدون شک جنایتکاران به فضل الهی به سختی مجازات خواهند شد.

نظامی ایران پاسخ کوبنده‌ای به تجاوز رژیم صهیونیستی دادند، احساس غرور کردم و در آن لحظات حسی داشتم که شاید قبیل از این هیچ وقت تجربه نکرده

غاصب به غزه حمله کرده بود همیشه این حس و بغض در وجود بود که چرا ما کاری نمی‌کنیم اما فرمی کنیم که جمعه شب با پاسخ غرورآفرین به رژیم منحوس صهیونیستی این بغض شکست،»

انجام دهد؛ آن‌هم متحد کردن مردم بود. مردمی که بنا به هر دلیلی دچار ناراحتی و اختلاف بودند و دودستگی در جامعه به وجود آمده حالا با تجاوز رژیم صهیونیستی شرایط تغییر کرد و همه مردم متحد شدند. بعد از ۴۶ سال هنوز مردم ایران را نشناختند که در مقابل دشمن همه با هر رنگ و نظری که باشند، ایران را رها نخواهند کرد.»

سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی با اشاره به پاسخ غرورآفرین ایران به سرزمین‌های اشغالی ادامه داد: «شادی که جمعه‌شب تجربه کردم را هیچ وقت تجربه نکرده بودم. شامگاه جمعه وقتی دیدم که نیروهای غیور

رژیم غاصب صهیونیستی به خاک میهن عزیزمان و شهادت سرداران و دانشمندان کشورمان گفت: تجاوز شبانه و متجاوزانه رژیم صهیونیسم را به آسمان مقدس میهنمان که تخطی آشکار از منشور سازمان ملل و نقض حاکمیت است را بشدت محکوم می‌کنم و با قلبی اندوهگین شهادت سرداران، دانشمندان و شهروندان ایران‌مان را به جامعه علمی و تمام مردم ایران تسلیت می‌گویم. وی در ادامه توضیح داد: بی‌تردید این اقدام تجاوزکارانه بی‌پاسخ نخواهد ماند.

میراسماعیلی: جنایت رژیم صهیونیستی مصداق دشمنی با بشریت است

رئیس فدراسیون جودو به دنبال جنایت بی‌رحمانه رژیم صهیونیستی و شهادت جمعی از سرداران، دانشمندان و مردم بی‌گناه کشور، ضمن محکومیت شدید این اقدام تروریستی، بر ضرورت تقویت نیروهای مسلح، حمایت از رزمندگان و حفظ انسجام و وحدت ملی تأکید کرد. آرش میراسماعیلی با اشاره به رفتار گستاخانه این رژیم منحوس گفت: جنایت رژیم صهیونیستی مصداق دشمنی با بشریت است.

تاج: دستور داده‌ایم همه بازی‌ها متوقف شود

مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال ایران در خصوص تجاوز رژیم صهیونیستی گفت: شهادت کودکانی که در خواب بودند و در نیمه شب مورد حمله ددمشخانه رژیم صهیونیستی قرار گرفتند را تسلیت می‌گویم. فوتبال کشور هیچ‌گاه بیگانه با مسائل کشور

محمد بنا: از فرود موشک‌های ایران در تل‌آویو احساس غرور کردم

بناشد اما هنوز بعد از ۴۶ یا ۴۷ سال از انقلاب ایران هنوز مردم ایران را نشناختند که مقابل دشمن همه با هم مصدا و یکدل می‌شوند. راحت بگویم که اگر روزی خدایی ناکرده سر هم دیگر را هم ببریم، وقتی پای دشمن وسط است و ما جاری تجاوز پیش می‌آید، داستان متفاوت می‌شود. قصه دفاع از کشور و وطن چیز دیگری است و هیچ‌کس را نمی‌توانید، پیدا کنید که در مقابل دشمن کوتاه بیايد.»

سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی در المپیک ۲۰۲۰ توکیو همچنین گفت: «رژیم غاصب اشتباه بزرگی کرد و با همین اشتباه ناخودگاه کاری کرده که شاید هیچ‌کس دیگر نمی‌توانست

دنیای ظلم است. از همان ۱۴۰۰ سال پیش که امام حسین (ع) را به شهادت رساندند و خانواده‌اش را به اسارت بردند تا به امروز همیشه این ظلم وجود داشته و امروز هم شاهدیم که جبهه ظلم بدون هیچ رحمی به مظلوم حمله می‌کند. کشته‌کودکان و مادران و افرادی که هیچ‌گاه نظامی هم نبودند، بسیار تلخ و ناگوار است اما صبر کردن این تلخی‌ها می‌گذرد.»

محمد بنا با بیان اینکه هنوز دشمن بعد از ۴۶ سال نتوانسته مردم ایران را بشناسد، ادامه داد: «مردم ایران شاید اختلافات زیادی داشتند و از خیلی موارد دیگر ناراحت